AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018

(A

12 Prova, 3/11/2018 15:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 4
1 1:08.908 48.660 22.564 2:20.132 16:04:38 2:20.132 7
2 40.973 45.451 21.985 1:48.409 16:06:26 4:08.541 6
3 39.968 44.809 21.880 1:46.657 16:08:13 5:55.198 6
4 39.331 44.431 21.871 1:45.633 16:09:59 7:40.831 6
5 39.429 44.838 21.916 1:46.183 16:11:45 9:27.014 6
6 39.505 44.004 22.051 1:45.560 16:13:30 11:12.574 6
7 39.542 44.243 21.710 1:45.495 16:15:16 12:58.069 5
8 39.084 143.910 22.111 1:45.105 16:17:01 14:43.174 5
9 39.145 44.155 21.664 |1:44.964 |16:18:46 16:28.138 5
10 39.019 44.224 21.896 1:45.139 16:20:31 18:13.277 5)
11 39.087 44194 21.843 1:45.124 16:22:16 19:58.401 5
12 138.836 |44.921 21.867 1:45.624 16:24:02 21:44.025 6
13 39.181 44.024 22.147 1:45.352 16:25:47 23:29.377 6
14 39.041 44.194 22.052 1:45.287 16:27:32 25:14.664 5
15 39.068 43.989 22.048 1:45.105 16:29:18 26:59.769 5
16 39.349 44.156 22.272 1:45.777 16:31:03 28:45.546 4
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 3
1 1:02.408 52.386 22.860 2:17.654 16:04:35 2:17.654 3
2 40.385 45.261 22.022 1:47.668 16:06:23 4:05.322 3
3 39.579 44.061 22.139 1:45.779 16:08:09 5:51.101 3
4 39.845 43.589 21.663 1:45.097 16:09:54 7:36.198 2
5 38.475 43.546 22.001 1:44.022 16:11:38 9:20.220 2
6 38.406 43.470 21.698 1:43.574 16:13:22 11:03.794 2
7 38.351 43.183 21.668 1:43.202 16:15:05 12:46.996 2
8 38.480 |42.688 |21.527 ]1:42.695 |16:16:47 14:29.691 2
9 43.056 42.839 21.627 1:47.522 16:18:35 16:17.213 2
10 138.113 142.961 21.643 1:42.717 16:20:18 17:59.930 2
1" 38.432 42.780 21.661 1:42.873 16:22:01 19:42.803 2
12 38.230 53.638 23.992 1:55.860 16:23:56 21:38.663 4
13 38.701 43.284 21.888 1:43.873 16:25:40 23:22.536 4
14 38.692 43.115 21.638 1:43.445 16:27:24 25:05.981 3
15 39.029 42.912 21.897 1:43.838 16:29:08 26:49.819 3
16 38.970 43.038 21.827 1:43.835 16:30:51 28:33.654 3
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 6
1 1:05.337 50.823 22.625 2:18.785 16:04:37 2:18.785 5
2 40.630 45.366 22.444 1:48.440 16:06:25 4:07.225 5)
3 40.025 45.081 22.191 1:47.297 16:08:12 5:54.522 5
4 39.076 44.232 22.207 1:45.515 16:09:58 7:40.037 5
5 39.262 43.927 22.392 1:45.581 16:11:43 9:25.618 5
6 39.571 44.080 22.553 1:46.204 16:13:30 11:11.822 5
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 6
7 41.705 44,094 22.391 1:48.190 16:15:18 13:00.012 6
8 39.534 44137 22.170 1:45.841 16:17:04 14:45.853 6
9 39.106 43.880 21.991 1:44.977 16:18:49 16:30.830 6
10 39.292 |43.643 121.937 |1:44.872 16:20:33 18:15.702 6
11 39.071 43.686 22.605 1:45.362 16:22:19 20:01.064 6
12 38.898 43.927 22.026 |1:44.851 |16:24:04 21:45.915 7
- 138.879 |- - - - - 1
No. 43, Vicente Orige, Pos. 2
1 1:01.887 52.607 22.994 2:17.488 16:04:35 2:17.488 2
2 40.139 45.454 22.134 1:47.727 16:06:23 4:05.215 2
3 39.183 44.428 22.143 1:45.754 16:08:09 5:50.969 2
4 39.375 43.895 22.264 1:45.534 16:09:54 7:36.503 3
5 38.915 43.963 21.800 1:44.678 16:11:39 9:21.181 3
6 38.727 44.038 21.894 1:44.659 16:13:24 11:05.840 3
7 38.995 44,072 21.666 1:44.733 16:15:08 12:50.573 3
8 38.626 43.980 21.745 1:44.351 16:16:53 14:34.924 3
9 38.810 44.066 21.629 1:44.505 16:18:37 16:19.429 3
10 38.648 43.489 21.766 1:43.903 16:20:21 18:03.332 3
11 38.641 43.398 |21 .570 |1:43.609 116:22:05 19:46.941 3
12 38.507 43.805 21.744 1:44.056 16:23:49 21:30.997 3
13 38.623 143.140 122.802 1:44.565 16:25:33 23:15.562 3
14 38.516 43.487 21.764 1:43.767 16:27:17 24:59.329 2
15 138.404 143.438 21.825 1:43.667 16:29:01 26:42.996 2
16 39.066 43.468 21.990 1:44.524 16:30:45 28:27.520 2
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 5
1 1:04.149 51.330 22.331 2:17.810 16:04:36 2:17.810 4
2 40.665 45.192 22.087 1:47.944 16:06:23 4:05.754 4
3 39.543 44,762 121.726 ]1:46.031 16:08:10 5:51.785 4
4 39.968 43.948 23.412 1:47.328 16:09:57 7:39.113 4
5 39.276 43.767 22.135 1:45.178 16:11:42 9:24.291 4
6 139.130 |43.907 22.145 1:45.182 16:13:27 11:09.473 4
7 39.633 44.478 22.048 1:46.159 16:15:13 12:55.632 4
8 39.461 44.078 22.321 1:45.860 16:16:59 14:41.492 4
9 39.232 43.630 22.097 |1:44.959 |16:18:44 16:26.451 4
10 39.465 43.815 22.183 1:45.463 16:20:30 18:11.914 4
11 39.502 43.828 21.984 1:45.314 16:22:15 19:57.228 4
12 39.359 43.908 22.010 1:45.277 16:24:00 21:42.505 5
13 39.467 43.952 22.102 1:45.521 16:25:46 23:28.026 5
14 39.652 43.755 22.155 1:45.562 16:27:31 25:13.588 4
15 39.629 143.625 122.375 1:45.629 16:29:17 26:59.217 4
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 5
16 40.190 44.077 22.331 1:46.598 16:31:04 28:45.815 5
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
1 1:01.315 52.581 23.362 2:17.258 16:04:35 2:17.258 1
2 40.035 45.290 22.084 1:47.409 16:06:22 4:04.667 1
3 38.604 44.469 21.911 1:44.984 16:08:07 5:49.651 1
4 38.433 43.728 21.769 1:43.930 16:09:51 7:33.581 1
5 38.638 43.611 21.753 1:44.002 16:11:35 9:17.583 1
6 38.400 43.467 21.558 1:43.425 16:13:19 11:01.008 1
7 38.539 43.436 21.738 1:43.713 16:15:02 12:44.721 1
8 138.191 |43.103 |g1.313 |1:4g.607 |16:16:45 14:27.328 1
9 38.521 43.978 21.638 1:44 137 16:18:29 16:11.465 1
10 38.740 43.446 21.564 1:43.750 16:20:13 17:55.215 1
11 38.511 43.166 21.670 1:43.347 16:21:56 19:38.562 1
12 38.344 43.211 21.650 1:43.205 16:23:39 21:21.767 2
13 38.883 43.229 21.575 1:43.687 16:25:23 23:05.454 2
14 38.886 44.102 21.479 1:44.467 16:27:08 24:49.921 1
15 38.915 43.308 22.158 1:44.381 16:28:52 26:34.302 1
16 39.345 43.833 21.733 1:44.911 16:30:37 28:19.213 1
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 7
1 1:07.476 49.163 22.751 2:19.390 16:04:37 2:19.390 6
2 41.356 46.394 22.410 1:50.160 16:06:27 4:09.550 7
3 40.182 44.784 21.830 1:46.796 16:08:14 5:56.346 7
4 |39.722 |44.644 22179 1:46.545 ]16:10:01 7:42.891 7
5 39.772 44.797 22.328 1:46.897 16:11:48 9:29.788 7
6 39.987 45.116 22.943 1:48.046 16:13:36 11:17.834 7
7 41.179 45.648 22.667 1:49.494 16:15:25 13:07.328 7
8 41.095 45.230 22.783 1:49.108 16:17:14 14:56.436 7
9 41.496 45.260 22.523 1:49.279 16:19:03 16:45.715 7
10 40.939 46.617 22.700 1:50.256 16:20:54 18:35.971 7
11 40.521 45.260 24.038 1:49.819 16:22:44 20:25.790 7
- 41.365 47.537 - - - - 1
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
WVILCAR .4
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